de contractes del sector públic, el pressupost base de licitació i el valor estimat del 
contracte es fixa segons segueix: 

a) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació total és de CINCUANTA CINC MIL DOS-CENTS 
SETANTA DOS EUROS (55.272,00 €), IVA exclòs, més ONZE MIL SIS-CENTS SET 
EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS (11.607,12 €) corresponents a 21% d’IVA, essent 
una despesa total de SEIXANTA SIS MIL VUIT-CENTS SETANTA NOU EUROS 
AMB DOTZE CÈNTIMS (66.879,12 €), IVA inclòs, pels dos anys inicials del contracte. 

b) Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte (VEC) als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la Llei 
de Contractes del Sector Públic és de SEIXANTA-VUIT MIL QUARANTA EUROS 
(68.040,00€), IVA exclòs. El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el 
següent: 

Import del contracte: 55.272,00€ 
Import possibles pròrrogues: 12.768,00€ 
Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - € 
Total valor estimat del contracte: